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１３ 食肉衛生検査所とちく検査頭数

( 平成 19 年 11月 分）

区　　　分 総　数 牛 こ　牛 馬 豚 め  ん  羊 山　羊

とちく検査頭数

処 分 頭 数

禁 止

全 部 廃 棄

一 部 廃 棄

27,701

19,072

-

30

19,042

9,022

6,536

-

5

6,531

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

18,674

12,534

-

25

12,509

-

-

-

-

-

5

2

-

-

2

　資料：健康安全室食品監視課

１４ 市場衛生検査所業務

　a.　監視指導等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　( 平成 19 年 11 月分）

対象業態数
監 視 指 導

件 　 　 数

衛生教育 食 中 毒 関 連

調 査 件 数

苦 情 処 理

件 数

表 示 違 反

件 数回　数 人　数

2,813 13,411 19 483 - 68 82

　b.　品目別の検査及び処理　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　( 平成 19 年 11 月分）

品　　　目
検　査　検　体　数

検査項目 行政処分 措　置
総　数 適 不　適

総 数

魚 介 類

魚介類加工品

乳 肉 製 品

青 果 物

そ の 他

318

107 

 53 

 30 

 95 

 33

317

106 

 53 

 30 

 95 

 33

1

1

-

-

-

-

3,916

1,058 

 545 

 168 

 1,874 

 271

- 

 - 

-

 - 

 - 

 - 

4

1

3

-

-

-

　資料：健康安全室食品監視課




